

Ośrodek Kultury w Środzie

Świąteczna kolacja

Dużo humoru, kilka westchnień nad prozą życia, wspólne kolędowanie, smaczne pierniki i ponad 14467,77 zł oraz 2 euro na budowę hospicjum – to wszystko przyniosła „Świąteczna kolacja” przygotowana przez sekcję teatralną Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Środzie



„Opiekunem” sekcji jest Przemysław Piechocki. On wymyślił, napisał i wyreżyserował opowieść o tym, jak dziś żyje większość emerytów – ciulając grosze od emerytury do emerytury, prowadząc samotne życie – czy mamy zakochane w dorosłych dzieciach, które dbając o własne interesy zapominają o potrzebach innych. Stereotypy, banalne historie, które

nas otaczają – w przygotowanym przez grupę spektaklu bawią, ale też zmuszają do zastanowienia się nad własnym życiem. To zresztą publiczność robiła na bieżąco komentując akcje na scenie lub wręcz podpowiadając kolejne kwestie.

Historii tej opowiedzieć się nie da – trzeba to po prostu zobaczyć. Warto, co potwierdziła publiczność

Miejska Biblioteka Publiczna

Mikołajek to ty i ja!

„Terapia śmiechem – czyli Mikołajek to Ty i ja” – pod takim hasłem odbył się w bibliotece konkurs plastyczny na temat bohatera R. Goscinnego oraz J.J. Sempego



na końcu. Spektakl przygotowany został w ciągu kilku tygodni. Aktorzy nie mieli zbyt wiele czasu, by nauczyć się nie tylko tekstu, ale też przećwiczyć choreografię czy nauczyć się, jak zapanować nad tremą. Cała grupa może być z siebie dumna, bo całość była świetna. Począwszy od jedyne go mężczyzny Pawła Myszaka (trudno bowiem do amatorów zaliczyć P. Piechockiego, który zagrał rolę syna jednej z bohaterek), który jako pierwszy wyszedł na scenę. Świetnie zagrały, zaśpiewały, a także zatańczyły panie – Ewa Węclawiak – Matysiak, Hanna Scheffler, Irena Kuderska, Mirosława Słabolepsza oraz dwie „cyganki”, czyli Krystyna Reiter i Hanna Sękowska. Panie w kolędowaniu wspierała Natalia Pajszczyk, w wykonaniu której „Kolęda dla nieobecnych” wzruszyła niejedną osobę na sali.

Spektakl miał też drugi cel – charytatywny. Dochód z biletów przeznaczony był na budowę Hospicjum im. P. Króla. Za włączenie się w wielką akcję budowy hospicjum dziękowała grupie prezes zarządu stowarzyszenia Barbara Król. Ideę tę można było wesprzeć dodatkowo. Datki, w zamian za wspaniałe jabłka i pierniki, zbierane były do kapelusza. Udało się zebrać w sumie 1467,77 zł i 2 euro.

„Świąteczną kolacją” będzie można zobaczyć na pewno po Nowym Roku.

pik